Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих
месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах
Баянаульского района

Утративший силу
Постановление акимата Баянаульского района Павлодарской области от 13
августа 2021 года № 272/8. Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 20 августа 2021 года № 24054. Утратило силу
постановлением акимата Баянаульского района Павлодарской области от 27
ноября 2024 года № 206/11
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Баянаульского района
Павлодарской области от 27.11.2024  (вводится в действие с 01.01.2025)№ 206/11
.
      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2022 в соответствии с пунктом 3
настоящего постановления.
      В соответствии с пунктом 6  Кодекса Республики Казахстан "О статьи 529
налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)", статьи

Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и 31
самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Баянаульского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах Баянаульского района.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года.
      Аким Баянаульского района К. Каримов

 Утвержден

постановлением акимата
Баянаульского района

от 13 августа 2021 года
№ 272/8

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах Баянаульского района

№ п/п
Месторасположение объекта
налогообложения

Коэффициент зонирования

Аксанский сельский округ

1 село Аксан 1,95

2 село Каражар 1,85

3 село Жалгыз Кайын 1,60

Бирликский сельский округ

4 село Бирлик 1,95

5 село Акмектеп 1,45

Жанажольский сельский округ

6 село Мәшһүр Жүсіп 1,95

7 село Бүркитти 1,55

8 село Карашокы 1,55

Жанатлекский сельский округ

9 село Жанатлек 1,95

10 село Мурынтал 2,05

Каратомарский сельский округ

11 село Каратомар 2,45

12 село Белагаш 2,05

Кундыкольский сельский округ

13 село Кундыколь 1,95

14 село Егиндыбулак 1,95

15 село Биржанколь 1,45

Куркелинский сельский округ

16 село Жұмат Шанин 2,45

17 село Шоманколь 1,90

18 село Жарылгап 2,35

19 село Койтас 2,30

Кызылтауский сельский округ

20 село Жусупбека Аймауытова 1,95

21 село Лекер 1,95

22 селоҮйтас 1,55

23 село Акши 1,55

Сатпаевский сельский округ

24 село Қаныш Сәтбаев 1,95

25 село Мұса Шорман 1,95

26 село Кокдомбак 1,55

Торайгырский сельский округ

27 село Торайгырова 1,95

28 село Кызылшилик 1,80

29 село Кандыкарасу 1,35

Узунбулакский сельский округ

30 село Узунбулак 1,95

31 село Акши 1,45

Поселок Майкаин

32 поселок Майкаин 2,10

33 село Сулужон 1,85

34 село Шоптыколь 1,85

35 село Ушкулун 1,85

Баянаульский сельский округ

36 село Баянаул 2,45

37 село Шонай 2,05

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан